営業所開設のご挨拶
拝啓　早春の候、貴社いよいよご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、弊社では下記により、新たに兵庫県神戸市に営業所を開設し、○月○日より業務を開始いたす運びとなりました。
これまで関西地方の営業は大阪営業所が一括して行なってまいりましたが、今後は神戸地区のお得意様へのサービスもご満足いただけるものとなるよう、所員一同全力を尽くす所存でおります。
なにとぞ、倍旧のご支援を賜りますよう、ひとえにお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶を申し上げます。
敬具
令和○年○月吉日
株式会社○○
取締役社長　山田太郎
記
神戸営業所　住所　神戸市○○町○○一〇〇
TEL
  078-123-456　FAX
078-123-456
業務開始日○月○日
以上